
Pag. 1 di 2 
 

  

Al Dirigente Scolastico  

- v. Gecodoc - 

Al Consiglio di Istituto 

- v. mail - 

In pubblicità legale e sezione PON/FSE 

- sito web dell’Istituto - 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. 

n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. - Incarico DS di RUP e direzione e 

coordinamento - 

 

Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-188 

CUP: C54D23001690001 

Titolo del progetto: “Dalle profondità del MARE Invalsi” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020, con il quale veniva pubblicato apposito 

invito per la presentazione dei Progetti; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 15/01/2024 con la quale veniva approvata la 

candidatura del Progetto denominato “Dalle profondità del MARE Invalsi”, relativa all’avviso 

di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 64 del 16/01/2024 con la quale veniva approvata la 

candidatura del progetto “Dalle profondità del MARE Invalsi”, relativa all’avviso di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 16/01/2024 con la quale il Dirigente Scolastico è 

stato individuato, nel caso di autorizzazione, per il ruolo di R.U.P. e per le attività di Direzione e 

coordinamento per l’attuazione del progetto “Dalle profondità del MARE Invalsi”, relativa 

all’avviso di cui sopra; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI – 16058 del 5/02/2024 con la quale è stato 

autorizzato e finanziato per € 29.867,40 il Progetto presentato da questo Istituto e a cui è stato 

attribuito il codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-188 (agli atti con prot. n. 1192 del 

08/02/2024);  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1409 del 15/02/2024; 





Pag. 2 di 2 
 

DISPONE 

l’incarico allo scrivente D.S. Gabriella Falcone di R.U.P. e di direzione e coordinamento per la 

realizzazione del progetto “Dalle profondità del MARE Invalsi” - codice identificativo Progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-188 per un massimo di n° 100 ore da svolgersi nell’a.s. 2023/2024 con un 

compenso orario di € 25,00 lordo dipendente ed un massimo di € 150,00 giornaliere, che sarà 

corrisposto solo dopo l’effettivo e documentato svolgimento del servizio ed a seguito di erogazione 

dei fondi comunitari.  

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella Falcone 

firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-03-04T22:13:47+0100
	Gabriella FALCONE




